Frâncisci Lalori Alariegraphia: scilicet de laudibus Alarie virginis  
Eatalogus. Ad Reuerendum Collegium canonorum Ferrarensium.

Prefatio.

Olebat. Reuerendi patres illa gentis antiquitas  
vanis demonis delusa p̄stigiis: ut a qua veri: vni  
usq; dei: ac reruꝝ conditoris aberat sana cognitio  
ingeniorum suoꝝ puentus Epolini sepenuine/  
ro dedicare, Rata (vt ipse mibi persuadeo) se se  
cū deo optie egisse si p̄hebeo numini aliquas in  
geniū primitias obtulisset. Verum postq; Redē  
prosperitate p̄ficio p̄fis etas ad vex luminis iudiciū d  
lata est, par fuit vt a nobis ad deum nostrum: qui vnicus est: et omnib⁹  
salutaris vota queq; nostra dirigantur: et vigilias atq; animi sudores  
in sua declinemus obsequia. Ea propter Clarissima Togatorum  
concio cum superioribus mensibus hoc meū opusculum recognosce/  
rem: quo possem (si amicis ruderetur) recognitum publicare: quod  
circa septem annos nostrum peperit ingenium, in laudem Christi  
re Alarie virginis alterius (vt ita dicam) nostre Redemptricis; De/  
creui sicut ipsum cogitatum Ego ac Alarie mundi luminibus con/  
secrā quo ipsi solent esse contenti. Ita vestris amplitudinibus: hanc  
paucam verborum seriem: et tenue opusculum dedicare. quos tam ha/  
bitus qz mentis exercitatio: dei ac Alarie pugiles constituit: hic acce/  
dit qz quicquid meditor: quicquid ago: postq; cepi militare sub hone/  
stis stipendijs vestris ferrariensem clerum erudiens et quasi meo lac/  
te litterarum cnutriens: iure gratitudinis vestrum esse censetur: quan/  
doquidem Seruus ac filius (vt vestris verbis loquar) quicquid vel in/  
genio: vel manuum labore conquirit: id patrono vel parenti suo: vt  
iura omnia conclamant acquiritur. Sed nunc vt fatear ingenui quod  
mecum sepius volvunt: verebar quandoq; ne dum in vestras amplitu/  
dines gratus esse percuperem in doctus atq; impolitus adirem. malus  
tandem hoc quam illud iudicatum iri. tametsi vestris etiam plurimuz  
considerem humanitatib⁹: que licet sue amplitudini ipar munus  
acceperint. Id tamen subiecti celsitudine compensabunt minus appo/  
site dicta emendantes: superflua refecantes errata castigates et qz in/  
concluse prolati illustrantes. Ad aliussem certe de tanta .tamenq;  
dua re audire qz: audiri: satiari qz narrare: ornari qz ornare. Sed dum  
omnes non possumus esse Burelii: Hieronymi: Georgii: Ambrosij:  
ingenium terre imitati fuerimus: cui affinis est virtus humana. Terra

nāq; p omnes partes sibi dispar est: hic olus: illic sentes: hic seges: illic vallis: hic musta prepinguia & leta referuntur arua. Non ibo infici as aureo filo: & stamine pretiosore indigebat talis: tantaq; textura. Quin fuisset nobis impetrandus e celo aliquis orator egregius: qui a deo oratorium facundiam edocutus: diuino labio Alarie nostre parez laudem potuisset afferre. Vultu igitur bilari vestroq; more francisci vestri minusculum qualecūq; in gremio ortum gratitudinis accipite. qd si gratum fuisse persenserō. mot Georgi: ac Al Aurelij ferrariensem aduocatorū vitas in modulos vernacule lingue translatas: vobisq; dicandas videbitis. Tuq; imprimis Reuerende archipresbyter Ludo uice arioste hoc est aris & altarib; insistēs. Qui succedat Paulus Antonius troitus huius cathedralis edis prepositura decorat: qui est a

que conuersio grece: vocatur cognominatus vt rei nomē cōueniat. quippe relictis mandi illecebris vna cum trotto cognato suo ad sacra christi religiosissime se cōuertit. Ihos sequitur & noīe & cognomine clarissimus vester Calcagninus more agni vittia calcans: inscitiaz q; propellens. Hic post seque vel videmus Joannez baptistam castel lorum preclara familia natum: qui diuina ingressus castra animam victor illustrat. Nunc Alarinuz ptemplemur: qui cum marinas mundi procellas animosior euaserit: dignam laborum mercedez taq; a celesti: quam a terreno principe munificens accepit. Quid de Beltrando nunc dixeriz costabili: ab quo post egregia nauata opera. condigna insido. ac religioni insignia suscepit: eo q; stabilis perseveransq; vt corone tur in finem usq; perrexerit. Non sum tui immemor donate marinello rum phenix quem ad hoc iucundissimum marie tripudium citauimus ne mariaz: ab qua cognomen accepisti surdis auribus preterires. Esterum cur non addam hic Hieronymum sacratum: qui quidem nō minus nomini quā cognomini. re: ac verbo semper conuenit. Nunc pdi tandem ad fratres mihi hieronyme: quez brunia maiorum familia nobis condonauit: multaq; virtute redemit qui licet brunus dicare: id tamē protinus addendum venit quod de anima quandoq; dicitur humana. nigra suz scilicet exterius: sed formosa filia hierusalem: introfuz. Ez & Bione olim mibi comes nūc domine: & Brunamōtes: quem sine germano non decet incedere vestris animi dotibus marānoq; sanguis ne decorati velut mari nantes. qui procul a naufragio ad tutum virtutis littus ad nauigastis. Qui sponte in calatum descendisti Joannes Baptista ferrari: episcopal is insula: tuaq; virtus immortalis: te mibi co

gnitum: sed omnibus venerabilis fecit ut qui ferrea ac infrangibili munitus ait cū ferraria nostra: tuā mutinā inclytā reddidisti. Quid ita festinas Hieronymie Eiconiari Mariæ semp studiose: q̄z bene tibi conuenit tue gentis cognomētū qñ ciconia pia avis vocatur: que vt vitiōsis tu: ita illa serpētibus infesta predicitur: vnde apud Thessalos aiunt capitale fuisse ciconiā interfecisse et ea plecti pena ciconicidas: qua homicide: porrige tu quoq; manū caloro tuo Alexander cistarelle probor atq; studiorum fautor impigerrime: in cuius aurea cistula amicorum corda locātur: matura: et tu nūc Nicolae aduogatorum familie redintegrator: cuius māsuctudo: cuius integritas: cui⁹ mores: et litteratura tue incipiunt aspirare virtutē: quo possis et mihi aduocatus fieri: cū eris in domo tui petri. Jam collocutores audite alternis loquentes. Nicolasus Signorellum monachū ac athletam marie carmellitanę: et Franciscus calorū. Unū tamē obsecro ut inspiciēdi animo īgrediamini. Nā incen tro: nō incircūserētia visenda sunt que de tāta virgine scripta fuerunt: ne videremur egyptiorum canes imitari qui interbibēduz fugere solēt.